Fundação Hélio Augusto de Souza –

FUNDHAS
Divisão de Gestão de Contratos

CREDENCIAMENTO Nº 002/EDITAL Nº 002/FUNDHAS/2023

A Fundação Hélio Augusto de Souza – FUNDHAS torna público aos interessados que se

encontram prorrogadas as inscrições para CREDENCIAMENTO DE ORIENTADORES DE OFICINAS,

ficando assim alterado o cronograma, conforme segue:

São José dos Campos, 08 de fevereiro de 2024.

George Lucas Zenha de Toledo

Diretor Presidente

FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA - FUNDHAS

Data das
Inscrições

Prorrogação
até

16/02/2024
Via e-mail

credenciamento@fundhas.org.br

Data da divulgação dos
classificados do edital 22/02/2024

Divulgação da relação dos selecionados no Diário do
Município e site www.fundhas.org.br

Prazo para
apresentação de

Recurso

22/02/2024
à

26/02/2024
Via e-mail

credenciamento@fundhas.org.b

Convocação para atribuição 27/02/2024 Será realizada na Sede da Fundhas- Rua Santarém, 560

Prazo para desistência e
convocação da lista de espera

16/02/2024
à

23/02/2024

Caso haja desistência, será convocado o próximo
proponente classificado